e /MIOLA
&7 HAKPOL

7

G

02/2008 - 02/2013

RENAULT CLIO [l

ESTATE, GRANDTOUR [ v rioar

\

E20 55R-01 5070

N\ [

< ¥
= J D-7.69kN
1200kg 75kg

MAX kg

D (kN) = ——— X 0,00981

S —-

MAXkg +  MAXkg

5 % %
- ¥ R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% re}
U
30° max. 1 E ;
> .
K 2 S
.:_“ ,\b‘, S / 100 max. <
5 T Ra0 02 / S
< * IS - i
g d g .
of Al A s Vo
/ [} b .
30° max. / Y% g
OS (@)
S
S
’ 3
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cokm 1000Km



Nakretka M10, Nut .
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer Sruba M10x90-8.8; Bolt ‘
Podkt sprez. 10,2 ; Spring Washer D F Podkt. okr. @30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

P Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
- Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0 Plain Washer
, &

Nakretka M12; Nut
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer
Podkt. sprez. 12.2; Spring Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt B

Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M10x100-8.8; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70
M12x40
M10x100
M10x90

B I

M12

B X1 @5"

M10 4

C x1 ‘ @30x210,5x3 4

10,5 4

@ 12,2 6

10,2 4

S S

D | x 1 :
&
&




IEELISS Or e B 0 07/7) <- Q00Z/Z0 PO INOJPUBID [j] 0D JINBUSY /0y

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96
eyep Amobojeey iN

LI0DIVH iy
18ysep Uield ‘0l O ppod
< ﬂh\s Q Jaysep) buuds ‘7'z zaids ppod

Jjog ' §°8-0vXZLN eqnig jjog - §°8-0pXZL eqnig
jog ' 8'8-0/XCim eqnig\ L Md

)

Jaysep) buuds ' z'z) zeids ppod
1oysep uield ‘0°cl o ppod
N ‘2L exidieN ) Zhd e

Jeysep bulds ' z'zy ‘zaids ppod

18ysep) uield '€l o ppod

N 'ZIW expdieN

I8USEN UEId © € XS DLOX0ED 4O PIpod
)jog 1 §'9-004X0LN eqniS

1oysep) uield ‘0°c) o ppod
Jeysep buuds ' z'z) zaids ppod

Jjog ' §°:8-0vXZL eqnig

L Pd

Jayseyy buuds ‘' z'z) zeids ‘ppod
Jaysep ueld ¢l O ppod
N 2L expdueN

Jjog ' 8°8-0vXZLN eqnig

\ 4 ZPd g  4eysem buuds ‘Z'0) Z8ias ppod
8ysep ueld ' € XG0La X0Ea MO Ppod 18ysep ueld G0k Mo ppod
Jog ' 8'8-06X0LN EGnIS N 0L eyiéiyeN



Odkrecic koto zapasowe od spodu samochodu.

Odkrecic¢ ostony ktore sa wokét kota zapasowego.

Opusci¢ ttumik w dét.

Przetozy¢ tulejki wraz ze srubami M10x100 8.8 i M10x90 8.8wraz z elementem E i F przez otwory technologiczne w
podtuznicach.

Przykreci¢ elementy C i D przetozonymi wczesniej Srubami.

Wsuna¢ belke haka pomiedzy elementy Ci D, skreci¢ Srubami M12x35 8.8 (pkt 2)

Zatozy¢ elementy zdjete wczedniej, zawiesic ttumik i koto zapasowe.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

N

Unscrew the spare wheel from the bottom of the car.

Unscrew the shields assembled around the spare wheel.

Lower the muffler from the hanger.

Pass the distance sleeves together with bolts M10x100 8.8 and M10x90 8.8and the elements E and Fthrough the
technological holes in the frame side members.

Screw the elements C and D with the previously passed bolts.

Insert the main bar between the elements C and D, screw with bolts M12x35 8.8 (point 2).

Screw all the elements disassembled in the beginning, assemble the muffler and the spare wheel.
Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

J

(-

Dévissez la roue de secours du bas de la voiture.

Dévissez les couvercles qui entourent la roue de secours.

Abaissez le silencieux vers le bas.

Insérer les bagues ensemble avec les boulons M10x100 8.8 et M10x90 8.8et ensemble avec I'élément E et F travers les
trous technologiques dans les longerons.

Visser les éléments C et D avec les vis précédemment reporter.

Glisser la poutre du crochet entre les éléments C et D, visser avec les boulons M12x35 8.8 (point 2).
Monter les pi?ces enlevées plus tot, suspendre le silencieux et la roue de secours.

Visser la boule et |a téle de la prise électrique.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Brancher l'installation électrique.

J

(-

Das Ersatzrad von der Unterseite des Fahrzeugs abschrauben.

Die Abdeckungen um das Ersatzrad abschrauben.

Den Schalldampfer absenken.

Die Distanzhilsen mit Schrauben M10x100 8.8 und M10x90 8.8zusammen mit dem Bauteil E und F durch die
Gewindebohrungen in den Langstrdgern durchfiihren.

Die Bauteile C und D mit den zuvor durchgeschobenen Schrauben anschrauben.

Den AHK-Trager zwischen die Bauteile C und D einschieben und mit Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 2) verschrauben.
Die zuvor abgebauten Bauteile wieder anbauen, den Schalldampfer aufhdangen und das Ersatzrad einlegen.
Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech mit den Schrauben M12x70 8.8 an.

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.

Die elektrische Installation anschlieBen.

AN

N[

Desenrosque la rueda de repuesto de la parte inferior del automévil.

Desenrosque las cubiertas ubicadas alrededor de la rueda de repuesto.

Baje el silenciador.

Inserte los bujes junto con los pernos M10x100 8.8 y M10x90 8.8junto con el elemento E y F a través de los agujeros
tecnolégicos en los largueros.

Atornille los elementos Cy D con tornillos previamente atornillados.

Inserte el gancho A entre los elementos Cy D, apretar con tornillos M12x35 8.8 (punto 1).
Montar el retirado previamente los elementos, suspender silenciador y la rueda de repuesto.
Atornille la bola y la placa de toma de corriente eléctrica. con tornillos M12x70 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conecte la instalacién eléctrica.

AN







\ )

M10x90x2 / ’
@30x310,5x3 x2 /3 4 ,'A
@ F x2










	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

